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AFC رسماً تکلیف میزبانی 
پرسپولیس را مشخص کرد

کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر از میزبانی پرسپولیس و 
نساجی در ورزشگاه آزادی داد.

در شرایطی که گفته می شد ورزشگاه آزادی بخاطر 
 VAR عدم زیرســاخت های لازم به ویژه نداشــتن
نمی تواند میزبان مسابقات پرسپولیس و نساجی ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا باشد، اما با رفع مشکلات اولیه 
این استادیوم، کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز میزبانی 
این دو تیم از حریفان شان )غیر از تیم های سعودی( را 

تایید کرده است.
وب سایت رسمی ای اف سی محل برگزاری مسابقات 
خانگی پرســپولیس در دو دیدار مقابل اســتقلال 
تاجیکســتان و الدحیل قطر را ورزشگاه آزادی اعلام 
کرده که این دو بازی به ترتیــب در تاریخ های »دوم 
آبان« و »چهاردهــم آذر« در این اســتادیوم برگزار 
خواهد شد.رسانه های اماراتی خبر از برگزاری اولین 
بازی پرسپولیس در گروه E لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
النصر عربستان در ورزشگاه آل مکتوم دبی در تاریخ 
مقرر )بیست و هشتم شهریورماه( داده اند ولی هنوز نام 
این استادیوم روی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نیامده است.جدا از پرســپولیس که در گروه E لیگ 
قهرمانان آسیا باید با تیم های النصر عربستان، الدحیل 
قطر و استقلال تاجیکستان رقابت کند و حداقل دو 
بازی را در ورزشگاه آزادی انجام خواهد داد، نساجی 
نیز به عنوان دیگر نماینده فوتبال ایران در این رقابت ها 
همین استادیوم را برای دیدارهای خانگی خود معرفی 
کرده است.بنابر اعلام ای اف ســی، نساجی ایران هم 
می تواند مثل پرسپولیس حداقل دو بازی خانگی خود 
مقابل تیم های نوبهار نامانگان ازبکستان و بمبئی سیتی 
هند را به ترتیب در تاریخ های »۱۵ آبان« و »۷ آذر« در 
استادیوم آزادی و در حضور تماشاگران برگزار کند، 
اما محل دیدار رفت و برگشت با الهلال عربستان فعلا 
مشخص نیست.گفتنی است، میزبانی تیم سپاهان ایران 
در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برای دو مسابقه مقابل 
آلمالیق ازبکستان و نیروی هوایی عراق نیز به تایید 
ای اف سی رسیده ولی محل انجام بازی رفت و برگشت 

برابر الاتحاد عربستان فعلا نامشخص است.
منبع: ورزش۳

خبر
ثانیه شماری برای انفجار بمب جدید قهرمان عربستانمیلان تکلیف طارمی را روشن کرد 

همشهری آنلاین: باشگاه پورتو با پافشاری مجدد میلان را از جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی دور کرد.  سایت »کالچو مرکاتو« 
ایتالیا خبر داد باشگاه میلان بار دیگر در ساعات پایانی نقل و انتقالات تلاش کرد تا مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو را به خدمت 
بگیرد ولی در نهایت به در بسته خورد.مدیران باشگاه پورتو در مذاکره اخیرشان با روسونری همچنان خواهان ۳۰ میلیون یورو 

بابت فروش مهاجم ۳۱ ساله خود شدند به همین خاطر باشگاه ایتالیایی از جذب طارمی منصرف شد.
تنها مشتری باقی برای طارمی در چند روز آینده تاتنهام انگلیس است که این روزها به دنبال جانشینی مناسب برای هری کین 
در خط حمله است. ستاره انگلیسی راهی بایرن مونیخ شد و خط حمله تاتنهام ضربه بزرگی خورد.باشگاه لندنی طارمی را بهترین 

گزینه برای جانشینی کین می داند اما مبلغ بالای درخواستی از سوی باشگاه پرتغالی این باشگاه انگلیسی را دلسرد کرده است.

ایسنا: کاپیتان سابق رئال مادرید با پیشنهاد تیم عربستانی موافقت کرد.
سرخیو راموس با پیشنهاد الاتحاد عربستان موافقت کرد. کاپیتان سابق رئال مادرید راهی لیگ عربستان می شود تا پیراهن الاتحاد را 

به تن کند.راموس پس از دو سال حضور در پاری سن ژرمن از تیم جدا شد و در شرایط کنونی بازیکن آزاد است.
این بازیکن باتجربه اسپانیایی از لیگ آمریکا و ترکیه هم پیشنهاد داشت و گمانه زنی ها درباره بازگشت او به لالیگا هم وجود داشت اما 
ظاهرا او نیز تصمیم گرفته که راهی لیگ عربستان شود.الاتحاد کریم بنزما، فابینیو، ژوتا و انگولو کانته را هم در اختیار دارد و گفته می شود 

محمد صلاح هم راهی تیم شود تا به یکی از پرمهره ترین تیم های فوتبال عربستان و آسیا و حتی جهان تبدیل شود.
الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا با سپاهان همگروه است.
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 اسدی در جستجوی 
کفش طلا 

سپاهان اصفهان تنها تیم حاضر در لیگ بیست وسوم 
است که توانسته تا پایان ســومین بازی اش در فصل 
جدید لیگ برتر، ۱۰۰ درصد امتیازات ممکن را به دست 
آورد و شاگردان ژوزه مورایس موفق شده اند با رکوردی 
ویژه کار خود را در قامت صدرنشــین پیش ببرند. در 
مسیر صدرنشینی طلایی پوشان اصفهانی، چند بازیکن 
نقش کلیدی را ایفا کردند که یکی از آن ها بدون شک 
رضا اسدی است که توانسته روند گلزنی اش را در تیم 

جدید خود هم حفظ کند.
چهره ویژه بازار 

اســدی یکی از ویژه ترین چهره هــای بازار 
نقل وانتقالات تابســتانه بود که مورد توجه تیم هایی 
مانند سپاهان، پرسپولیس و اســتقلال قرار داشت و 
حتی بحث لژیونر شدن او هم مطرح بود که سرانجام این 
ستاره باتجربه که توانایی بازی در چند پست مختلف را 
دارد، به سپاهان اصفهان پیوست تا در جمع شاگردان 
ژوزه مورایس کار خود را پیش ببرد. تصور می شد با توجه 
به مشکلات خط هافبک سپاهان، قرار است اسدی در 
قامت هافبک دفاعی بار دیگر فوتبال خود را دنبال کند 
اما شرایط در اصفهان به شــکلی متفاوت برای ستاره 

طلایی پوشان پیش رفت.

گلزن قهار 
رضا اســدی همانند تیمش یک رکورد ۱۰۰ 
درصدی و ویژه در لیگ بیست وسوم دارد که در نوع خود 
جالب توجه است. ستاره سپاهان تنها بازیکن شاغل در 
فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران است که توانسته 
در هر ۳ هفته از رقابت های لیگ بیست وسوم گلزنی 
کند؛ به طوری که او در هفته نخســت موفق به گلزنی 
برابر تیم ســابقش تراکتور شد و سپس هفته گذشته 
دروازه ذوب آهن را باز کرد و در هفته اخیر هم توانست 
در دیدار برابر استقلال گلزنی کند تا رکوردی ویژه را به 

نام خود ثبت نماید.
اســدی از ســوی ژوزه مورایس در پســت هافبک 
تهاجمی و البته مهاجــم به کار گرفته می شــود اما 
ستاره طلایی پوشان اصفهانی رکورد خود را مدیون از 
خودگذشتگی مغانلو و البته لطف ویژه مورایس است. 
نگاهی به آمار و ارقام نشان می دهد که اسدی در هفته 
دوم توانست از روی نقطه پنالتی دروازه ذوب آهن را باز 
کند و در هفته ســوم هم بعد از آنکه حسین حسینی 
پنالتی او را مهار کرد، اسدی در ریباند موفق به گلزنی 
شد تا به مانند فصل گذشته که در کورس آقای گلی بود، 
این بار در قامت مدعی اول رسیدن به کفش طلا خود 

را نشان بدهد.
رقیب اسدی 

مسعود زائرکاظمینی که در پست دفاع راست و 
وینگر راست پیشتر تجربه بازی در لیگ برتر را داشت، 

حالا در تیم جدیدش شرایط متفاوتی را تجربه می کند 
و با توجه به خواسته های مهدی تارتار، بیشتر در حملات 
مشارکت دارد و همین مسئله باعث شده تا در حالی که 
هفته ســوم به پایان خود نزدیک شده، زائرکاظمینی 
یکی از مدعیان کفش طلای لیگ بیست وسوم باشد؛ 
به طوری که نام او در صدر جدول گلزنان در کنار رضا 

اسدی با ۳ گل زده به چشم می خورد.
زائرکاظمینی در هفته نخست توانست دروازه ذوب آهن 
را باز کند و در دیدار با استقلال با وجود آنکه موفق به 
کسب پنالتی شد اما اجازه حضور پشت ضربه پنالتی را 
به دست نیاورد. ستاره ملوان در دیدار اخیر تیمش مقابل 

فولاد، عملکردی خیره کننده داشت و توانست 2 گل 
بزند و یک پنالتی هم برای تیمش بگیرد که این بار خود 
او پشت ضربه پنالتی ایستاد اما در گلزنی ناکام بود تا 
نتواند از اسدی در جدول گلزنان پیشی بگیرد و هم تراز 

با ستاره سپاهان کارش را پیش ببرد.
آقای گل 

شهریار مغانلو که فصل گذشته توانست عنوان 
آقای گلی لیگ برتر فوتبال ایران را به دســت آورد، در 
کنار عیسی مرادی و امین قاســمی نژاد، سه بازیکن 
2گله فوتبال ایران هستند که تلاش می کنند تا خود را 
به صدر جدول گلزنان برسانند. 2۰ بازیکن یک گله هم 

نام شان در جدول گلزنان به چشم می خورد که باتوجه 
به 2۷ هفته رقابت جذاب و نفسگیر که از فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال ایران مانده، مطمئنا جدول گلزنان در 
هفته های پیش رو دست خوش تغییرات جدی خواهد 
شد اما به نظر می رسد که رضا اسدی باتوجه به نقش 
مهمی که در ترکیب سپاهان دارد، تا هفته های پایانی 
جایگاه خود را در کورس آقای گلی حفظ خواهد کرد 
و این احتمال وجود دارد که بعــد از ناکامی در فصل 
گذشــته، او بتواند در فصل جدید عملیات نیمه تمام 
خود را به سرانجام برساند و صاحب کفش طلای لیگ 

بیست وسوم شود.
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